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Anexa nr 3 – OPISUL ALFABETIC AL TITULARILOR DREPTURILOR REALE DE PROPRIETATE, AL POSESORILOR ȘI AL ALTOR 
DEȚINĂTORI 

 

Opisul alfabetic al titularilor drepturilor reale de proprietate, al posesorilor și al altor deținători 
 

Județul DOLJ 
UAT MACESU DE JOS 
 

Nr 
crt 

Nume/ 
denumire deținător 

Data 
nașterii/ 

CUI 

Identi-
ficator Planșa Sector 

cadastral Adresa imobilului 
Suprafața 

în 
proprietate 

Suprafața 
în posesie 

Observații 
deținător 

1 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6330 1 27 T40, P407   13511  -  

2 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6297 1 27 T40, P398/1   750  -  

3 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6285 1 27  P406/1 513/12   7260  -  

4 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6283 1 27  P513/11   4883  -  

5 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6281 1 27  P406   6764  -  

6 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6280 1 27  P513/2   5073  -  

7 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6282 1 27 T60, P513/7 513/8   87400  -  

8 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6315 1 27 T40, P404/2   11804  -  

9 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6307 1 27 T40, P402   951  -  

10 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6300 1 27  P400   6969  -  

11 AGENTIA DOMENIILOR 99999999 6312 1 27 T40, P404   1600  -  
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Nr 
crt 

Nume/ 
denumire deținător 

Data 
nașterii/ 

CUI 

Identi-
ficator Planșa Sector 

cadastral Adresa imobilului 
Suprafața 

în 
proprietate 

Suprafața 
în posesie 

Observații 
deținător 

STATULUI 

12 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6287 1 27  P513/13   8600  -  

13 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6294 1 27 T40, P397   3425  -  

14 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6295 1 27 T40, P397/1   775  -  

15 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6296 1 27 T40, P397   11775  -  

16 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6332 1 27 T40, P407   22289  -  

17 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6289 1 27 T60, P513/16   45306  -  

18 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6331 1 27  P406/5   2963  -  

19 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6276 1 27  P487/1 487/2   7621  -  

20 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6277 1 27 T60, P513 513/1   300682  -  

21 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6278 1 27 T60, P513/4   55700  -  

22 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6279 1 27 T60, P513/5   45700  -  

23 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6313 1 27 T40, P404/2   1296  -  

24 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6311 1 27  P403   18499  -  

25 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6309 1 27 T40, P402   16949  -  
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Nr 
crt 

Nume/ 
denumire deținător 

Data 
nașterii/ 

CUI 

Identi-
ficator Planșa Sector 

cadastral Adresa imobilului 
Suprafața 

în 
proprietate 

Suprafața 
în posesie 

Observații 
deținător 

26 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6306 1 27 T40, P401/2   8852  -  

27 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6341 1 27  P409   12878  -  

28 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6275 1 27 T54, P487 487/3   111828  -  

29 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6327 1 27 T40, P406/4   16094  -  

30 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6325 1 27  P406   8646  -  

31 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6326 1 27 T40, P406/2   19900  -  

32 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6288 1 27  P513/14   6819  -  

33 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6290 1 27  P513/15   3681  -  

34 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6336 1 27  P407/3   2250  -  

35 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6319 1 27 T40, P404/4   2627  -  

36 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6329 1 27 T40, P406/4   17206  -  

37 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6340 1 27 T40, P3108   546  -  

38 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6338 1 27 T40, P408   20200  -  

39 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6337 1 27 T40, P407/2   5444  -  

40 AGENTIA DOMENIILOR 99999999 6335 1 27 T40, P407/2   21971  -  
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Nr 
crt 

Nume/ 
denumire deținător 

Data 
nașterii/ 

CUI 

Identi-
ficator Planșa Sector 

cadastral Adresa imobilului 
Suprafața 

în 
proprietate 

Suprafața 
în posesie 

Observații 
deținător 

STATULUI 

41 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6334 1 27  P407/1   2478  -  

42 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6333 1 27 T40, P407/2   7085  -  

43 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6328 1 27  P406/3   2759  -  

44 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6324 1 27 T40, P3130/2   1204  -  

45 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6323 1 27 T40, P405/2   1600  -  

46 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6322 1 27 T40, P405   3971  -  

47 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6321 1 27  P405/1   1155  -  

48 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6320 1 27 T40, P405   15829  -  

49 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6318 1 27  P404/5   1170  -  

50 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6291 1 27 T40, P396   11943  -  

51 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6317 1 27 T40, P404/4   16873  -  

52 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6316 1 27  P404/3   1529  -  

53 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6314 1 27  P404/1   738  -  

54 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6310 1 27 T40, P402/2   10700  -  
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Nr 
crt 

Nume/ 
denumire deținător 

Data 
nașterii/ 

CUI 

Identi-
ficator Planșa Sector 

cadastral Adresa imobilului 
Suprafața 

în 
proprietate 

Suprafața 
în posesie 

Observații 
deținător 

55 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6308 1 27  P402/1   913  -  

56 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6305 1 27  P401/3   884  -  

57 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6304 1 27 T40, P401/2   6548  -  

58 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6303 1 27 T40, P401   4797  -  

59 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6302 1 27  P401/1   1283  -  

60 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6301 1 27 T40, P401   15403  -  

61 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6299 1 27 T40, P399   2777  -  

62 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6298 1 27 T40, P398   19100  -  

63 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6293 1 27 T40, P396   8057  -  

64 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6292 1 27 T40, P396/1   606  -  

65 AGENTIA DOMENIILOR 
STATULUI 99999999 6339 1 27 T40, P3110   7800  -  

66 NEIDENTIFICAT 
NEIDENTIFICAT - 6284 1 27 T60,    304593  LIPSA 

CNP  

67 NEIDENTIFICAT 
NEIDENTIFICAT - 6286 1 27 T60,    120300  LIPSA 

CNP  

68 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6297 1 27 T40, P398/1  750   -  

69 STATUL ROMAN - 99999999 6285 1 27  P406/1 513/12  7260   -  
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Nr 
crt 

Nume/ 
denumire deținător 

Data 
nașterii/ 

CUI 

Identi-
ficator Planșa Sector 

cadastral Adresa imobilului 
Suprafața 

în 
proprietate 

Suprafața 
în posesie 

Observații 
deținător 

DOMENIUL PUBLIC 

70 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6283 1 27  P513/11  4883   -  

71 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6281 1 27  P406  6764   -  

72 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6280 1 27  P513/2  5073   -  

73 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6282 1 27 T60, P513/7 513/8  87400   -  

74 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6315 1 27 T40, P404/2  11804   -  

75 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6307 1 27 T40, P402  951   -  

76 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6300 1 27  P400  6969   -  

77 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6312 1 27 T40, P404  1600   -  

78 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6287 1 27  P513/13  8600   -  

79 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6294 1 27 T40, P397  3425   -  

80 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6295 1 27 T40, P397/1  775   -  

81 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6296 1 27 T40, P397  11775   -  

82 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6332 1 27 T40, P407  22289   -  

83 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6289 1 27 T60, P513/16  45306   -  
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Nr 
crt 

Nume/ 
denumire deținător 

Data 
nașterii/ 

CUI 

Identi-
ficator Planșa Sector 

cadastral Adresa imobilului 
Suprafața 

în 
proprietate 

Suprafața 
în posesie 

Observații 
deținător 

84 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6331 1 27  P406/5  2963   -  

85 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6276 1 27  P487/1 487/2  7621   -  

86 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6277 1 27 T60, P513 513/1  300682   -  

87 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6278 1 27 T60, P513/4  55700   -  

88 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6279 1 27 T60, P513/5  45700   -  

89 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6313 1 27 T40, P404/2  1296   -  

90 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6311 1 27  P403  18499   -  

91 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6309 1 27 T40, P402  16949   -  

92 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6306 1 27 T40, P401/2  8852   -  

93 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6341 1 27  P409  12878   -  

94 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6275 1 27 T54, P487 487/3  111828   -  

95 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6327 1 27 T40, P406/4  16094   -  

96 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6325 1 27  P406  8646   -  

97 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6326 1 27 T40, P406/2  19900   -  

98 STATUL ROMAN - 99999999 6288 1 27  P513/14  6819   -  
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Nr 
crt 

Nume/ 
denumire deținător 

Data 
nașterii/ 

CUI 

Identi-
ficator Planșa Sector 

cadastral Adresa imobilului 
Suprafața 

în 
proprietate 

Suprafața 
în posesie 

Observații 
deținător 

DOMENIUL PUBLIC 

99 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6290 1 27  P513/15  3681   -  

100 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6330 1 27 T40, P407  13511   -  

101 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6319 1 27 T40, P404/4  2627   -  

102 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6336 1 27  P407/3  2250   -  

103 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6329 1 27 T40, P406/4  17206   -  

104 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6340 1 27 T40, P3108  546   -  

105 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6338 1 27 T40, P408  20200   -  

106 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6337 1 27 T40, P407/2  5444   -  

107 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6335 1 27 T40, P407/2  21971   -  

108 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6334 1 27  P407/1  2478   -  

109 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6333 1 27 T40, P407/2  7085   -  

110 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6328 1 27  P406/3  2759   -  

111 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6324 1 27 T40, P3130/2  1204   -  

112 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6323 1 27 T40, P405/2  1600   -  
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Nr 
crt 

Nume/ 
denumire deținător 

Data 
nașterii/ 

CUI 

Identi-
ficator Planșa Sector 

cadastral Adresa imobilului 
Suprafața 

în 
proprietate 

Suprafața 
în posesie 

Observații 
deținător 

113 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6322 1 27 T40, P405  3971   -  

114 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6321 1 27  P405/1  1155   -  

115 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6320 1 27 T40, P405  15829   -  

116 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6318 1 27  P404/5  1170   -  

117 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6291 1 27 T40, P396  11943   -  

118 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6317 1 27 T40, P404/4  16873   -  

119 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6316 1 27  P404/3  1529   -  

120 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6314 1 27  P404/1  738   -  

121 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6310 1 27 T40, P402/2  10700   -  

122 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6308 1 27  P402/1  913   -  

123 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6305 1 27  P401/3  884   -  

124 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6304 1 27 T40, P401/2  6548   -  

125 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6303 1 27 T40, P401  4797   -  

126 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6302 1 27  P401/1  1283   -  

127 STATUL ROMAN - 99999999 6301 1 27 T40, P401  15403   -  
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Nr 
crt 

Nume/ 
denumire deținător 

Data 
nașterii/ 

CUI 

Identi-
ficator Planșa Sector 

cadastral Adresa imobilului 
Suprafața 

în 
proprietate 

Suprafața 
în posesie 

Observații 
deținător 

DOMENIUL PUBLIC 

128 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6299 1 27 T40, P399  2777   -  

129 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6298 1 27 T40, P398  19100   -  

130 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6293 1 27 T40, P396  8057   -  

131 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6292 1 27 T40, P396/1  606   -  

132 STATUL ROMAN -
DOMENIUL PUBLIC 99999999 6339 1 27 T40, P3110  7800   -  
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